•.

Aleijdis filia quondam Alberti (dg: Machiels soen) #filii quondam Mijchaelis# de Halle cum suo tutore et Goeswinus filius quondam Henrici Neve de Huesden maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Alberti peciam terre dictam den Scaern Acker sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi van den Venne ex uno et inter hereditatem que fuerat dudum dominorum de Tongerloe #et# nunc ad Henricum dictum Meester Henrics pertinet ex alio atque peciam terre dictam tSmeets Stucsken sitam in dictis parochia et loco inter communem viam ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Luijssel ex alio necnon peciam terre dictam die Groet Acker sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Zibben soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Bucstel ex alio item peciam terre dictam dBlocsken sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis dicti Gielijs soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos soen ex alio item peciam terre dictam die Strepe opten Tolhovel sitam in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis Gielijs soen ex uno et inter hereditatem Petri Oeden soen ex alio item peciam terre dictam tFierscot sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Nijcholai de Luijssel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Elizabeth van den Venne ex alio atque (dg: peciam terre dictam) strepam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Boen ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi van den Venne predicti et Arnoldi Beijs ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio Henrici dicti Weirt de Loen prope Bladel promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis antiqui census mense sancti spiritus in Haren ex primodicta pecia terre den Scaern Acker vocata atque tribus solidis novi census fabrice ecclesie de Haren et capellano ibidem #ex# secundodicta pecia terre tSmeets (dg: S) Stucsken vocata necnon septem et dimidium¹ denariis novi census mense sancti spiritus in Oesterwijk (dg: ex dicta pecia terre die) atque sex lopinis siliginis mesure de Oesterwijk hereditarie paccionis (dg: Johanni) ex dicta pecia terre die Groet Acker vocata (dg: item et) excepto eciam tali censu qui dominis dictis van der Braken ex #dicta# pecia terre dBolcsken vocata et (dg: in loco dicto) supra mansos eorundem dominorum van den Braken sitos prope villam de Alphen annuatim #fuerit# solvendus de jure ut dicebant. Testes Bruheze et Jorden datum supra.

BP 1182 p 394v 06 di 19-04-1401.

Arnoldus Rover zvw Johannes Snobben droeg over aan Godefridus zvw Arnoldus Vos van Ghempe bij Eijndoven zijn vruchtgebruik in goederen van wijlen voornoemde Arnoldus Vos, welke goederen voornoemde Arnoldus Rover en wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus Vos tezamen bezaten ten tijde dat voornoemde Elizabeth overleed.

•.

Arnoldus Rover filius quondam Johannis Snobben (dg: suum) usufructum sibi competentem in (dg: omnibus) quibuscumque bonis quondam Arnoldi Vos de Ghempe prope Eijndoven et #que# dictus Arnoldus Rover et quondam Elizabeth eius uxor #(dg: olim)# filia dicti quondam Arnoldi Vos simul 'possiderunt tempore quo dicta quondam Elizabeth decessit (dg: ut d) quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Godefrido filio dicti quondam Arnoldi Vos promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Neijnsel datum 3^a post miam.

BP 1182 p 394v 07 di 19-04-1401.

Voornoemde Arnoldus Rover droeg over aan Godefridus zvw Arnoldus Vos (1) zijn vruchtgebruik in de helft van een b-erfpacht van 10 mud rogge, maat van de Eindhoven, die Arnoldus gnd Holter, Everardus zvw Everardus van

Ghestel, Johannes zvw Godefridus van Loen en Petrus zvw Willelmus van Assche beloofd hadden aan voornoemde Arnoldus Rover zvw Johannes Snobbe met Lichtmis te leveren op de helft van na te noemen hoeve, gaande uit de helft van een hoeve, die was van wijlen Arnoldus Vos, in Stripe, met toebehooren en tuin en uit de helft van de cijznen die op de hoeve moeten worden betaald, (2) de andere helft, die volgens erfrecht behoort aan voornoemde Arnoldus Rover, in voornoemde b-erfpacht van 10 mud rogge.

•.

Dictus Arnoldus Rover #usufructum sibi competentem in medietate# hereditarie paccionis decem modiorum siliginis mensure de Eijndoven quam Arnoldus dictus Holter Everardus filius quondam Everardi de Ghestel Johannes filius quondam Godefridi de Loen et Petrus filius quondam Willelmi de Assche promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Arnoldo Rover filio quondam Johannis Snobbe hereditarie purificationis et super medietatem mansi infrascripti tradende et deliberande ex medietate cuiusdam mansi qui fuerat quondam Arnoldi Vos siti in parochia de Stripe atque ex attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi singulis et universis atque ex medietate censuum super predictum mansum solvendorum prout in litteris (dg: here) atque reliquam medietatem que ad dictum Arnoldum Rover jure hereditarie spectat in supradicta paccione decem modiorum siliginis hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Arnoldi Vos (dg: promittens super omnia) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 394v 08 di 19-04-1401.

Mechtildis van den Werve dvw Johannes van den Werve als meesteres van het Groot Begijnhof in Den Bosch en namens de infirmarie van het begijnhof, droeg over aan Jutta van Gheffen begijn, tbv Petrus zv Theodericus Peters soen van Gheffen, de landerijen van wijlen Bessella van Malsen, in Geffen gelegen, die een zekere Rodolphus beteelde, aan voornoemde infirmarie gegeven en afgestaan door voornoemde Bessella van Malsen.

•.

Mechtildis van den Werve filia quondam Johannis van den Werve tamquam magistra maioris curie beginarum in Busco ex parte et nomine infirmarie dicte maioris curie beginarum #cum suo tutore# terras quondam Besselle de Malsen in Gheffen consistentes quas quidem Rodolphus colebat et colere consueverat donatas et traditas et resignatas dicte infirmarie curie beginarum a dicta Bessella de Malsen prout in litteris hereditarie supportavit Jutte de Gheffen beghine ad opus Petri filii Theoderici Peters soen de Gheffen cum litteris et jure promittens sub obligatione omnium bonorum dicte infirmarie maioris curie beghinarum varandiam et (dg: fut.) ratam servare et obligationem ex parte dicte infirmarie (dg: dicte) deponere. Testes Steenwech et Jorden datum supra.

1182 p.395r.

tercia post misericordiam: dinsdag 19-04-1401.

quarta post misericordiam: woensdag 20-04-1401.

BP 1182 p 395r 01 di 19-04-1401.

Arnoldus Rover zvw Johannes Snobbe droeg over aan Godefridus zvw Arnoldus Vos, tbv Ghisbertus gnd Ghize zv Wolterus Ghiben soen, (1) zijn vruchtgebruik in de helft van een erfgoed met gebouwen, tuinen, akkers en aangelegen beemden, die waren van wijlen hr Johannes van Zeelst priester, investiet van Zeelst, gelegen in Zeelst, tussen Henricus van den Campe enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde gemeint, welk erfgoed voornoemde Arnoldus Rover in pacht verkregen had van Cristianus nzvw voornoemde hr Johannes van Zeelst priester, door voornoemde hr Johannes verwekt bij Elizabeth dvw Godefridus van Loen, (2) de andere helft die erfrechtelijk behoort aan voornoemde

Arnoldus Rover.

•.

Arnoldus Rover filius quondam Johannis Snobbe usufructum sibi competentem in medietate cuiusdam hereditatis cum suis edificiis ortis agris et pratis sibi adiacentibus que fuerant quondam domini Johannis de Zeelst #presbitri# investiti olim de Zeelst sitis in parochia de Zeelst inter hereditatem Henrici van den Campe ex uno et inter communitatem ex alio tendentibus cum utroque fine ad dictam communitatem quam hereditatem cum suis edificiis ortis agris et pratis dictus Arnoldus Rover erga Cristianum filium naturalem dicti quondam domini Johannis de Zeelst presbitri ab eodem domino Johanne et Elizabeth filia quondam Godefridi de Loen ad pactum acquisierat (dg: ut dicebat) atque reliquam medietatem (dg: dicte hereditatis cum edificiis ortis agris et pratis) que jure hereditario ad dictum Arnoldum Rover spectat in supradicta hereditate cum suis edificiis ortis agris et pratis ut dicebat 'hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Arnoldi Vos #ad opus Ghisberti dicti Ghize filii Wolteri Ghiben soen# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Neijnsel datum 3^a post miam.